

ATS SARDEGNA
ASSL Cagliari S.C. Area Tecnica

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI
N. 1 A TUTTO IL 27/10/2020

OGGETTO: Accordo quadro con unico operatore economico per la manutenzione ordinaria e straordinaria degli edifici di interesse storico e sottoposti a tutela ai sensi del D.Lgs. 42/2004 ubicati nell'Area Socio Sanitaria di Cagliari.

CUP: B78119000260002 - CIG: Z7C2D2A1F3

COMMITTENTE: ASSL Cagliari S.C. Area Tecnica

IMPRESA: Edilizia Loi di Loi Fabrizio srl

Contratto: Determina Dirigenziale n3349 del 06/07/2020
38 158.91

Data Offerta:	06/07/2020	IMPORTO DEL PROGETTO:	52 051.27
Data Consegna:	20/07/2020	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	20/07/2020	Importo per la Sicurezza:	1 269.54
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	LAVORI A MISURA				
1 NP01	Risanamento travetti in calcestruzzo del solaio mediante le seguenti lavorazioni: spazzolatura manuale delle armature ossidate con rimozioni di tutte le parti copriferro anche legg ... di travi, pilastri, ecc. e per ricostruzioni volumetriche su pareti verticali e su soffitti, posto in opera a cazzuola. SOMMANO m	57,25	39,12	2'239,62	
2 NP02	Realizzazione piano di lavoro in quota realizzato tramite telaio per ponteggio e tavole metalliche per tutta la superficie della stanza oggetto di intervento di realizzazione struttura antisfondellamento solaio SOMMANO mq	123,57	33,09	4'088,93	
3 NP03	Posa di controsoffitto già esistente in cantiere precedentemente smontato. Compreso l'integrazione della struttura metallica mancante, l'ancoraggio dei pendini al soffitto ed il tiro in alto SOMMANO mq	114,05	40,00	4'562,00	
4 NP04	SOLO POSA di RIVELATORE DI FUMO FOTO-OTTICO, A BASSO PROFLO CON BASE E CIRCUITO AUTOAPPRENDIMENTO, incluso fissaggio a soffitto, collegamenti elettrici sino alla centrale, materiali accessori, opere murarie, compreso quanto occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. SOMMANO cadauno	7,00	33,81	236,67	
5 NP05	Rimozione di risvolto perimetrale della guaina bituminosa esistente, compreso il calo in basso e l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio nell'ambito del cantiere, escluso ... autorizzato. Valutata a metro lineare e compresa l'incidenza per la rimozione dei messicani e le relative opere murarie SOMMANO m	56,80	9,00	511,20	
6 NP07	Fornitura e messa in opera di membrana impermeabilizzante sintetica ottenuta per coestrusione di una lega di poliolefine elastomerizzate a base polipropilenica (TPO/FPA), resistent ... ti pari a 7 cm saranno saldati termicamente con aria calda con l'ausilio di sistemi manuali o ad avanzamento automatico. SOMMANO m2	198,40	66,17	13'128,13	
7 NP08	Formazione dei risvolti verticali su parapetti perimetrali, setti interni, spallette lucernari, eventuali corpi fuoriuscenti dal piano copertura dei teli di impermeabilizzazione in ... ulteriore garanzia. Compreso tutti gli accessori, noli, materiali occorrenti per dare l'opera eseguita a regola d'arte. SOMMANO ml	56,80	20,52	1'165,54	
8 PF.0001.000 2.0044	TRASPORTO a scarica e/o da cava dei materiali con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto SOMMANO m3	3,19	8,06	25,71	
9 PF.0001.000 7.0011	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NONTESUTO costituito esclusivamente da fibre in 100% polipropilene a filamenti continui spunbonded, stabilizzato ai raggi UV; fornito con ma ... dinare dalla Direzione Lavori; escluso la preparazione del piano; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli. SOMMANO metri quadri	198,40	4,91	974,14	
10 PF.0001.000 9.0010	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 03 02 - Miscele bituminose diverse da quelle di cui alle voci 17 03 01 - GUAINA Conferimento dei rifiuti presso impia ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. SOMMANO t	0,06	442,75	26,57	
11 PF.0001.000 9.0016	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17 09 04a - Rifiuti misti dell'attività di costruzione e demolizione diversi da quelli di cui alle voci 17 09 01, 17 09 ... so, da presentare in copia conforme alla Direzione dei Lavori in sede di emissione dello Stato d'Avanzamento dei Lavori. SOMMANO t	2,92	15,18	44,33	
12 PF.0006.000 9.0047	FORNITURA E POSA IN OPERA Cavo multipolare FG16OR16 0,6/1kV per energia isolato in gomma etilenpropilenica ad alto modulo di qualità G16, sotto guaina di PVC, con particolari carat ... aria libera, in tubo o canaletta o sistemi similari. Ammessa anche la posa interrata. (rif. CEI 20-67) Sezione 3x1,5 mmq SOMMANO m	40,00	4,52	180,80	
13 PF.0009.000 1.0001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI Tubo isolante flessibile di PVC autoestinguento nero serie corrugata pesante, per impianti elettrici incassati, dato in opera per impianti incassati so ... o sottopavimento, compresi tagli e sfridi esclusa apertura e chiusura tracce e opere murarie in genere D esterno 16 mm. SOMMANO metri	40,00	3,36	134,40	
14 PF.0009.000 4.00173	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PUNTO LUCE INTEROTTO dato in opera completo di conduttori unipolari di rame flessibile tipo NO7V-K sez.1x1,5 mmq isolati in PVC, passanti e sfilabili e ... fino al quadro d'appartamento, di piano o di settore. - punto luce interrotto (un punto di comando per un utilizzatore) SOMMANO cadauno	32,00	102,82	3'290,24	
	A RIPORTARE			30'608,28	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			30'608,28
15 PF.0012.000 7.0002	Rimozione di apparecchio illuminante in genere (a soffitto o a parete) con relativi accessori, comprese tutte le precauzioni per evitare danni a persone o cose ed ogni altro magist ... sito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per ogni singolo pezzo SOMMANO cadauno	39,00	19,12	745,68
16 PF.0012.000 8.0001	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere delle cautele da adottare per l'esecuzione a piccole zone e spazzolatura delle superfici, l'adoz ... onere per il conferimento ad impianto autorizzato, valutato per l'effettiva superficie di disfacimento: intonaco interno SOMMANO m2	38,99	17,40	678,43
17 PF.0012.001 1.0002	Rimozione di controsoffitti in genere, sia orizzontali che centinati, completi di struttura portante in legno o metallica, compresi i trasporti orizzontali, l'avvicinamento dei mat ... lativi. Valutato per l'effettiva superficie di disfacimento e per i seguenti tipi: per controsoffitti in lastre di gesso SOMMANO metri quadri	123,57	11,37	1'404,99
18 PF.0012.001 8.0010	Scofanatura a spalla d'uomo o insacchettatura di materiali di qualsiasi natura e consistenza, provenienti da lavori di movimenti terra, su percorsi non carriolabili e trasporto fino ... e, in attesa del trasporto a rifiuto; compresi gli oneri di superamento dislivelli. Per ogni 50 metri, valutato a volume SOMMANO metri cubi	2,34	80,18	187,62
19 PF.0012.002 7.0003	Fornitura e posa in opera è un sistema costruttivo (del tipo X Plaster W-System o similari) composto da una rete porta intonaco (del tipo Stucanet S o similari) e una specifica mal ... ezzature necessarie all'esecuzione dei lavori e le eventuali coperture installate a protezione degli agenti atmosferici. SOMMANO metri quadri	123,57	58,96	7'285,69
20 PF.0013.000 1.0005	Nolo mensile (o per frazione di mese) di ponteggio metallico fisso a montanti e traversi prefabbricati passo m 1,80 o m 2,50 realizzato in acciaio S235JR e S355JR zincato a caldo d ... n proiezione verticale di facciata. Incluso ogni onere e magistero per dare l'opera realizzata a perfetta regola d'arte. SOMMANO metri quadri	14,40	20,63	297,07
21 PF.0013.000 5.0005	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti d ... preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto SOMMANO metri quadri	469,61	11,75	5'517,92
22 PF.0013.000 5.0007	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE, RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, AGLI AGENTI ATMOSFERICI ED ALLE MUFFE, a base di resine sintetic ... io preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso lo sfrido e il tiro in alto su superfici esterne SOMMANO m2	56,80	13,73	779,86
23 PF.0013.000 7.0030	CONTROSOFFITTO ISPEZIONABILE REALIZZATO MEDANTE PANNELLI IN GESSO ALLEGERITO, con struttura completamente nascosta, dimensioni 600x600 mm, con diversi tipi di finitura: completamen ... so l'ancoraggio dei pendini al soffitto, i tagli, lo sfrido e il tiro in alto struttura sostegno largh.15 mm, alt.38 mm. SOMMANO metri quadri	9,52	65,80	626,42
24 PF.0014.000 1.0032	Trabattello mobile prefabbricato in tubolare di lega per esecuzione opere interne, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni e quanto altro previs ... oneri di noleggio, montaggio, smontaggio e ritiro a fine lavori, per anno o frazione di anno a) per altezze fino a 3,6 m SOMMANO cadauno	1,00	61,19	61,19
25 PF.0014.000 3.0002	Recinzione provvisoria realizzata con pannelli di legno, a incollaggio fenolico, sorretti da morali e sottomisure, rispondente alle indicazioni contenute nel regolamento edilizio c ... drato di pannello posto in opera, per l'intera durata dei lavori, al fine di garantire la sicurezza del luogo di lavoro. SOMMANO metri quadri	6,25	25,88	161,75
26 RU.0001.000 1.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale) SOMMANO ora	20,00	39,90	798,00
27 RU.0001.000 1.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale) SOMMANO ora	16,00	37,07	593,12
28 RU.0001.000 1.0003	OPERAIO COMUNE (Media Regionale) SOMMANO ora	31,00	33,41	1'035,71
	Parziale LAVORI A MISURA euro			50'781,73
	A RIPORTARE			50'781,73

